LEI N.º 813/2000

“DÁ AO LOTEAMENTO URBANO AS MARGENS DA MG-170 O NOME DE BAIRRO PALMEIRAS”.

O povo do município de Moema/MG, por seus representantes legais no Poder Legislativo, aprovou, e eu, Prefeito sanciono a seguinte Lei:

Art.1º  -   Fica denominado de BAIRRO PALMEIRAS o loteamento as margens de Rodovia MG-170, neste Município.

Art.2º  -  O Bairro Palmeiras, delimita com Rodovia MG-170, com a via que dá acesso a Vargem Grande, com a Lagoa que fica dentro da própria área e com demais terreno do proprietário.

Art.3º  -   Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos em 03/05/2000.

Art.3º  -   Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Moema,

Aos 11 de dezembro de 2000.